

|                                                                                                                                                                                                     |                                                                                       |                |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|
| Položkový rozpočet stavby                                                                                                                                                                           |                                                                                       |                |                                  |
| Stavba:                                                                                                                                                                                             | 076/2024 ZL      CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                                       |                |                                  |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                         | Jihomoravský kraj<br>Žerotínovo náměstí 449/3<br>60200      Brno - Veveří             |                | IČO: 70888337<br>DIČ: CZ70888337 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                         | STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.<br>Otakarova 108<br>68601      Uherské Hradiště |                | IČO: 46346171<br>DIČ: CZ46346171 |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                         |                                                                                       |                |                                  |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                         |                                                                                       |                | Celkem                           |
| HSV                                                                                                                                                                                                 |                                                                                       |                | 224 943,20                       |
| PSV                                                                                                                                                                                                 |                                                                                       |                | 356 529,96                       |
| MON                                                                                                                                                                                                 |                                                                                       |                | 0,00                             |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                    |                                                                                       |                | 0,00                             |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                     |                                                                                       |                | 0,00                             |
| Celkem                                                                                                                                                                                              |                                                                                       |                | 581 473,16                       |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                   |                                                                                       |                |                                  |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                             | 12 %                                                                                  | 581 473,16 CZK |                                  |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                             | 21 %                                                                                  | 0,00 CZK       |                                  |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                        |                                                                                       | 0,00 CZK       |                                  |
| Cena celkem bez DPH                                                                                                                                                                                 |                                                                                       |                | 581 473,16 CZK                   |
| <div><div><div>v</div><div>Strážovice</div><div></div><div></div><div>Za zhotovitele</div></div><div><div>dne</div><div>16.07.2025</div><div></div><div></div><div>Za objednatele</div></div></div> |                                                                                       |                |                                  |

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                               | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem       | %          |
|------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1</b>                              | <b>581 473,16</b>       | <b>0,00</b>             |            | <b>581 473,16</b> | <b>100</b> |
| 01               | ZL01 Bourání betonů                                                 | 12 646,37               | 0,00                    |            | 12 646,37         | 2          |
| 02               | ZL02 Demontáž nábytek                                               | 3 850,73                | 0,00                    |            | 3 850,73          | 1          |
| 03               | ZL03 Změna posuvných dveří š. 1500 -> 1200                          | -2 177,00               | 0,00                    |            | -2 177,00         | 0          |
| 04               | ZL04 Změna dveří                                                    | 10 018,00               | 0,00                    |            | 10 018,00         | 2          |
| 05               | ZL05 Bourání a vyzdění příčky 1.NP a úprava ostění 2.NP             | 30 105,83               | 0,00                    |            | 30 105,83         | 5          |
| 06               | ZL06 1PP - úprava nadpraží, drážky pro osazení čerpadel, SDK příčka | 37 633,69               | 0,00                    |            | 37 633,69         | 6          |
| 07               | ZL07 Základy                                                        | 29 045,88               | 0,00                    |            | 29 045,88         | 5          |
| 08               | ZL08 Malby - oškrábání, adhezni můstek                              | 37 410,28               | 0,00                    |            | 37 410,28         | 6          |
| 09               | ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování..                 | 116 795,26              | 0,00                    |            | 116 795,26        | 20         |
| 10               | ZL10 Nová krytina                                                   | 215 621,04              | 0,00                    |            | 215 621,04        | 37         |
| 11               | ZL11 SDK - změna desek záklopu příček                               | 25 115,22               | 0,00                    |            | 25 115,22         | 4          |
| 12               | ZL12 Rolety změna ele -> klika                                      | -23 936,00              | 0,00                    |            | -23 936,00        | -4         |
| 13               | ZL13 1.PP vyzdívka otvorů, bourání                                  | 38 831,73               | 0,00                    |            | 38 831,73         | 7          |
| 14               | ZL14 1.PP naběh na betonovou stěnu                                  | 5 549,38                | 0,00                    |            | 5 549,38          | 1          |
| 15               | ZL15 Vybourání základu, zateplení 1.PP, dveře 1.NP,..               | 38 307,40               | 0,00                    |            | 38 307,40         | 7          |
| 16               | ZL16 SDK podhled 1.PP                                               | 6 655,35                | 0,00                    |            | 6 655,35          | 1          |
| Celkem za stavbu |                                                                     |                         |                         |            | 581 473,16        | 100        |

Popis stavby: 076/2024 ZL - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL

Popis stavby: 076/2024 ZL - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL

Popis objektu: 01 - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1

Popis rozpočtu: 01 - ZL01 Bourání betonů

Popis rozpočtu: 02 - ZL02 Demontáž nábytek

Popis rozpočtu: 03 - ZL03 Změna posuvných dveří š. 1500 -> 1200

Popis rozpočtu: 04 - ZL04 Změna dveří

Popis rozpočtu: 05 - ZL05 Bourání a vyzdění příčky 1.NP a úprava ostění 2.NP

Popis rozpočtu: 06 - ZL06 1PP - úprava nadpraží, drážky pro osazení čerpadel, SDK příčka

Popis rozpočtu: 07 - ZL07 Základy

Popis rozpočtu: 08 - ZL08 Malby - oškrábání, adhezni můstek

Popis rozpočtu: 09 - ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování..

Popis rozpočtu: 10 - ZL10 Nová krytina

Popis rozpočtu: 11 - ZL11 SDK - změna desek záklopu příček

Popis rozpočtu: 12 - ZL12 Rolety změna ele -> klika

Popis rozpočtu: 13 - ZL13 1.PP vyzdívka otvorů, bourání

Popis rozpočtu: 14 - ZL14 1.PP naběh na betonovou stěnu

Popis rozpočtu: 15 - ZL15 Vybourání základu, zateplení 1.PP, dveře 1.NP,..

Popis rozpočtu: 16 - ZL16 SDK podhled 1.PP

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %    |
|-------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|------|
| 1     | Zemní práce                                  | HSV      |  |  | 11 917,65  | 2,0  |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání                 | HSV      |  |  | 11 635,23  | 2,0  |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 75 366,30  | 13,0 |
| 342   | Stěny a příčky montované lehké               | HSV      |  |  | 10 242,42  | 1,8  |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 4 117,57   | 0,7  |
| 416   | Podhledy a mezistropy montované lehké        | HSV      |  |  | 16 637,40  | 2,9  |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 8 163,67   | 1,4  |
| 62    | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 7 272,60   | 1,3  |
| 64    | Výplně otvorů                                | HSV      |  |  | -9 870,00  | -1,7 |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 6 798,50   | 1,2  |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 12 353,51  | 2,1  |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 32 372,47  | 5,6  |
| 711   | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 5 010,75   | 0,9  |
| 713   | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | -4 777,50  | -0,8 |
| 725   | Zařizovací předměty                          | PSV      |  |  | 344,00     | 0,1  |
| 762   | Konstrukce tesařské                          | PSV      |  |  | 84 901,81  | 14,6 |
| 764   | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  | 7 384,81   | 1,3  |
| 765   | Krytiny tvrdé                                | PSV      |  |  | 227 758,13 | 39,2 |
| 766   | Konstrukce truhlářské, okna a dveře          | PSV      |  |  | 23 801,77  | 4,1  |

|             |                                 |     |  |  |            |       |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|-------|
| 784         | Malby                           | PSV |  |  | 36 042,19  | 6,2   |
| 786         | Zastiňující technika            | PSV |  |  | -23 936,00 | -4,1  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU |  |  | 37 935,88  | 6,5   |
| Cena celkem |                                 |     |  |  | 581 473,16 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 01          | ZL01 Bourání betonů             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                  |    |          |           | <b>3 922,33</b> |
| 1              | 965042141RT3  | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 2,30725  | 1 700,00  | 3 922,33        |

přístřešek a kotec : 5\*3,3\*0,05

0,83000

přístřešek a seník : (4,3+3,4)\*3,85\*0,05

1,48000

|                 |              |                                                                                                                                        |   |           |        |                 |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                 |   |           |        | <b>8 724,04</b> |
| 2               | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t | 5,07595   | 278,50 | 1 413,65        |
| 3               | 979081121RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t | 111,67090 | 18,60  | 2 077,08        |
| 4               | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t | 5,07595   | 341,00 | 1 730,90        |
| 5               | 979087391R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti,                    | t | 5,07595   | 250,00 | 1 268,99        |
| 6               | 979999997R00 | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 5,07595   | 440,00 | 2 233,42        |

|               |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>12 646,37</b> |
|---------------|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o odstranění betonových konstrukcí u zahradních objektů, které byly provedeny ve větším rozsahu, než bylo odhadnuto v nabídkovém rozpočtu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 02          | ZL02 Demontáž nábytek           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                  |        |          |           | <b>647,50</b>   |
| 1               | 953941516     | Demontáž dřev. záclonových konzol                                                                                                    | kus    | 5,00000  | 129,50    | 647,50          |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                           |        |          |           | <b>344,00</b>   |
| 2               | 725620800     | Demontáž plynových vaříčů, trub, pevně připojených                                                                                   | soubor | 2,00000  | 172,00    | 344,00          |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>                                                                                           |        |          |           | <b>1 548,00</b> |
| 3               | 766825811     | Demontáž skříní                                                                                                                      | kus    | 5,00000  | 250,50    | 1 252,50        |
| 4               | 766825821R01  | Demontáž pohovky                                                                                                                     | kus    | 1,00000  | 295,50    | 295,50          |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                               |        |          |           | <b>1 311,23</b> |
| 5               | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                               | t      | 0,57266  | 650,00    | 372,23          |
| 6               | 979011311RT1  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                              | t      | 0,57266  | 252,00    | 144,31          |
| 7               | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                     | t      | 0,57266  | 278,50    | 159,49          |
| 8               | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                               | t      | 12,59852 | 18,60     | 234,33          |
| 9               | 979087312R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m | t      | 0,57266  | 450,00    | 257,70          |
| 10              | 979087391R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdáleností suti,                  | t      | 0,57266  | 250,00    | 143,17          |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                      |        |          |           | <b>3 850,73</b> |

### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o práce spojené s vyklizením objektu od stávajícího vybavení, které bylo objednatelem v objektu ponecháno, ale s jejich vyklizením nabídkový rozpočet nepočítal.

### Položkový rozpočet

|    |             |                                            |
|----|-------------|--------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL             |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1            |
| R: | 03          | ZL03 Změna posuvných dveří š. 1500 -> 1200 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                              |     |          |           | <b>-240,00</b>   |
| 1               | 642941211     | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 1200/2100 mm  | kus | 1,00000  | 10 980,00 | 10 980,00        |
| 2               | 642941211R00  | Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 1500/2100 mm | kus | -1,00000 | 11 220,00 | -11 220,00       |
|                 |               | SOD : -1                                                                          |     |          | -1,00000  |                  |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>                                        |     |          |           | <b>-1 937,00</b> |
| 3               | 766666112     | Montáž dveří posuvných                                                            | kus | 1,00000  | 1 763,00  | 1 763,00         |
| 4               | 61169704X     | Dveře posuvné do pouzdra 1500 x 2100 mm, včetně kování                            | kus | -1,00000 | 21 100,00 | -21 100,00       |
|                 |               | SOD : -1                                                                          |     |          | -1,00000  |                  |
| 5               | no.1          | Dveře posuvné do pouzdra 1200 x 2100 mm, včetně kování                            | kus | 1,00000  | 17 400,00 | 17 400,00        |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                   |     |          |           | <b>-2 177,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o odsouhlasenou změnu výrobku z důvodu výrobních omezení dodavatele posuvných dveří.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 04          | ZL04 Změna dveří                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 64</b>  |               | <b>Výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                             |     |          |           | <b>-9 630,00</b> |
| 1               | 642942111R00  | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh | kus | -2,00000 | 2 500,00  | -5 000,00        |
|                 |               | SOD : -2                                                                                                                                                                                         |     | -2,00000 |           |                  |
| 2               | 5533302336R   | Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné                                | kus | -2,00000 | 2 315,00  | -4 630,00        |
|                 |               | SOD : -2                                                                                                                                                                                         |     | -2,00000 |           |                  |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>19 648,00</b> |
| 3               | 766666112     | Montáž dveří posuvných                                                                                                                                                                           | kus | 2,00000  | 1 763,00  | 3 526,00         |
| 4               | 766661122R00  | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm                                                                      | kus | -2,00000 | 874,00    | -1 748,00        |
|                 |               | SOD : -2                                                                                                                                                                                         |     | -2,00000 |           |                  |
| 5               | 611618051R    | Dveře dřevěné posuvné na stěnu 900 x 1970 mm L/P, plné včetně kování a garnýže                                                                                                                   | kus | 2,00000  | 12 420,00 | 24 840,00        |
|                 |               | dveře jsou bez zárubní, zavěšené na stěně : 2                                                                                                                                                    |     | 2,00000  |           |                  |
|                 |               | ostění omítnuto a vymalováno :                                                                                                                                                                   |     |          |           |                  |
| 6               | 61165004R     | Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová  | kus | -2,00000 | 3 485,00  | -6 970,00        |
|                 |               | SOD : -2                                                                                                                                                                                         |     | -2,00000 |           |                  |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>10 018,00</b> |

### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o dodatečný požadavek objednatele na změnu 2 ks otevíravých dveří za posuvné u vstupů do koupelny z prostorových důvodů.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                          |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                         |
| R: | 05          | ZL05 Bourání a vyzdění příčky 1.NP a úprava ostění 2.NP |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                   |    |          |           | <b>20 762,97</b> |
| 1               | 311231116     | Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 10 MPa tloušťka zdiva 300 mm                                       | m3 | 0,30000  | 7 000,00  | 2 100,00         |
|                 |               | 2NP :                                                                                                                                  |    |          |           |                  |
|                 |               | 2.07 : 0,3*0,5*2                                                                                                                       |    | 0,30000  |           |                  |
| 2               | 342241161     | Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 65 mm                                                                                       | m2 | 2,64000  | 702,00    | 1 853,28         |
|                 |               | 1.01 : 1,2*2,2                                                                                                                         |    | 2,64000  |           |                  |
| 3               | 342241162     | Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm                                                                                      | m2 | 9,94500  | 1 110,00  | 11 038,95        |
|                 |               | 1.05 : 1,2*2,2                                                                                                                         |    | 2,64000  |           |                  |
|                 |               | 1.03 : 2,5*2,35                                                                                                                        |    | 5,88000  |           |                  |
|                 |               | 1.08 : 2,2*0,65                                                                                                                        |    | 1,43000  |           |                  |
| 4               | 342256252     | Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 75 mm                                                                                       | m2 | 3,41900  | 797,00    | 2 724,94         |
|                 |               | 1.06 : 1,3*2,63                                                                                                                        |    | 3,42000  |           |                  |
| 5               | 342948111     | Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky                                                                              | m  | 13,50000 | 186,00    | 2 511,00         |
|                 |               | provázání zdiva :                                                                                                                      |    |          |           |                  |
|                 |               | 1.05 : 4,5                                                                                                                             |    | 4,50000  |           |                  |
|                 |               | 1.08 : 4,5                                                                                                                             |    | 4,50000  |           |                  |
|                 |               | 1.01 : 4,5                                                                                                                             |    | 4,50000  |           |                  |
| 6               | 15411753      | Profil L rovnoramenný S235JR 70/70 x 4 mm                                                                                              | t  | 0,01087  | 49 200,00 | 534,80           |
|                 |               | 1.NP 1.08 : (1,3*0,00418)*2                                                                                                            |    | 0,01000  |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                              |    |          |           | <b>602,36</b>    |
| 7               | 962031123R00  | Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm                                                                             | m2 | 4,07000  | 148,00    | 602,36           |
|                 |               | 1NP :                                                                                                                                  |    |          |           |                  |
|                 |               | 1.05 : (1,2*2,2)                                                                                                                       |    | 2,64000  |           |                  |
|                 |               | 1.08 : (0,65*2,2)                                                                                                                      |    | 1,43000  |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                         |    |          |           | <b>7 039,41</b>  |
| 8               | 998012022R00  | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m                                                                  | t  | 3,75033  | 1 877,01  | 7 039,41         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                 |    |          |           | <b>1 701,09</b>  |
| 9               | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t  | 0,62678  | 650,00    | 407,41           |
| 10              | 979011311RT1  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                                | t  | 1,25356  | 252,00    | 315,90           |
| 11              | 979081111RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t  | 0,62678  | 200,00    | 125,36           |
| 12              | 979081121RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t  | 13,78916 | 10,00     | 137,89           |
| 13              | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t  | 0,62678  | 450,00    | 282,05           |
| 14              | 979087312R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t  | 0,62678  | 250,00    | 156,70           |
| 15              | 979999997R00  | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 0,62678  | 440,00    | 275,78           |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                        |    |          |           | <b>30 105,83</b> |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                          |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                         |
| R: | 05          | ZL05 Bourání a vyzdění příčky 1.NP a úprava ostění 2.NP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o různé stavební změny (vyvolané, požadované) při provádění úprav uvnitř objektu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                                     |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                                     |
| R: | 06          | ZL06 1PP - úprava nadpraží, drážky pro osazení čerpadel, SDK příčka |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                        |    |          |           | <b>18 289,02</b> |
| 1               | 319202331R00  | Vyrovnaní nerovného povrchu přizdřením o tloušťce přes 80 do 150 mm                                                                                                                         | m2 | 1,03500  | 847,00    | 876,65           |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.03 : 0,45*2,3                                                                                                                                                                             |    | 1,03000  |           |                  |
| 2               | 346244382RT2  | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm                                                                                                                         | m2 | 3,34195  | 300,00    | 1 002,59         |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.09 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.2,725m : (0,22+0,45+0,22)*2,3                                                                                                                                                  |    | 2,05000  |           |                  |
|                 |               | 0.01 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.1,455m : (0,22+0,45+0,22)*1,455                                                                                                                                                |    | 1,29000  |           |                  |
| 3               | 317940911RAA  | Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů                                      | t  | 0,29514  | 55 600,00 | 16 409,78        |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.09 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.2,725m : 26,2*3*2,3/1000                                                                                                                                                       |    | 0,18000  |           |                  |
|                 |               | 0.01 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.1,455m : 26,2*3*1,455/1000                                                                                                                                                     |    | 0,11000  |           |                  |
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                                                                                                       |    |          |           | <b>8 291,40</b>  |
| 4               | 342012321R00  | Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 | m2 | 7,80000  | 1 063,00  | 8 291,40         |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.10 : (1,3+1,3)*3                                                                                                                                                                          |    | 7,80000  |           |                  |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                 |    |          |           | <b>2 967,65</b>  |
| 5               | 289201111R00  | Vyklinování ocelových profilů                                                                                                                                                               | m2 | 6,68390  | 444,00    | 2 967,65         |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.09 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.2,725m : ((0,22+0,45+0,22)*2,3)*2                                                                                                                                              |    | 4,09000  |           |                  |
|                 |               | 0.01 - nové nadpraží dveří :                                                                                                                                                                |    |          |           |                  |
|                 |               | 3xIPE 220 dl.1,455m : ((0,22+0,45+0,22)*1,455)*2                                                                                                                                            |    | 2,59000  |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                               |    |          |           | <b>939,84</b>    |
| 6               | 615481111R00  | Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků                                                                                                                     | m2 | 2,93700  | 320,00    | 939,84           |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.09 - nové nadpraží dveří : 2,3*(0,22+0,22+0,45)                                                                                                                                           |    | 2,05000  |           |                  |
|                 |               | 0.01 - nové nadpraží dveří : 1*(0,22+0,22+0,45)                                                                                                                                             |    | 0,89000  |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>2 088,13</b>  |
| 7               | 961044111     | Bourání základ. desky z betonu prostého                                                                                                                                                     | m3 | 0,10000  | 4 810,00  | 481,00           |
|                 |               | 1PP - pro osazení čerpadel : 0,5*0,5*0,2*2                                                                                                                                                  |    | 0,10000  |           |                  |
| 8               | 962032314     | Bourání pilířů z cihel a pórobetonových tvárnic                                                                                                                                             | m3 | 0,10350  | 2 400,00  | 248,40           |
|                 |               | 1PP :                                                                                                                                                                                       |    |          |           |                  |
|                 |               | 0.03 : 0,3*0,15*2,3                                                                                                                                                                         |    | 0,10000  |           |                  |
| 9               | 962031123R00  | Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm                                                                                                                                  | m2 | 5,76000  | 148,00    | 852,48           |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                                     |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                                     |
| R: | 06          | ZL06 1PP - úprava nadpraží, drážky pro osazení čerpadel, SDK příčka |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

1PP :

0.10 : (1,3+1,1)\*2,4

5,76000

|    |              |                                                                                                                           |    |         |        |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 10 | 962032432R00 | Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou | m3 | 0,67500 | 750,00 | 506,25 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

1PP :

0.09 - vybourání nadpraží : 1,8\*0,5\*0,45

0,41000

0.01 - vybourání nadpraží : 1,2\*0,5\*0,45

0,27000

|                 |           |                                                        |    |         |        |               |
|-----------------|-----------|--------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------------|
| <b>Díl: 711</b> |           | <b>Izolace proti vodě</b>                              |    |         |        | <b>490,75</b> |
| 11              | 711212001 | Nátěr hydroizolační                                    | m2 | 1,30000 | 377,50 | 490,75        |
|                 |           | 1PP - pro osazení čerpadel : ((0,5*4*0,2)+(0,5*0,5))*2 |    | 1,30000 |        |               |

|                 |              |                                                                                                                                        |   |          |        |                 |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                 |   |          |        | <b>4 566,90</b> |
| 12              | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t | 2,06647  | 650,00 | 1 343,21        |
| 13              | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t | 2,06647  | 200,00 | 413,29          |
| 14              | 979081121RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t | 45,46223 | 10,00  | 454,62          |
| 15              | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t | 2,06647  | 450,00 | 929,91          |
| 16              | 979087312R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t | 2,06647  | 250,00 | 516,62          |
| 17              | 979999997R00 | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 2,06647  | 440,00 | 909,25          |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>37 633,69</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o různé změny (vyvolané, požadované) při provádění stavebních úprav uvnitř objektu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 07          | ZL07 Základy                    |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                        |    |          |           | <b>11 349,03</b> |
| 1               | 131301119     | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4<br>0,5*0,5*3,5                                                         | m3 | 0,87500  | 71,80     | 62,83            |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,88000          |
| 2               | 151101211     | Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m<br>3,5*1                                                                   | m2 | 3,50000  | 53,40     | 186,90           |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 3,50000          |
| 3               | 151101401     | Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m<br>3,5*1                                                                     | m2 | 3,50000  | 193,00    | 675,50           |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 3,50000          |
| 4               | 961044111     | Bourání základů z betonu prostého<br>0,75*3,5*0,15                                                                        | m3 | 0,39375  | 4 810,00  | 1 893,94         |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,39000          |
| 5               | 199000005R00  | Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů<br>,875*1,3                                           | t  | 1,13750  | 318,00    | 361,73           |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 1,14000          |
| 6               | 132400020     | Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 vynesení výkopku, odvoz 5 km, uložení na skládku<br>0,5*0,5*3,5                | m3 | 0,87500  | 9 335,00  | 8 168,13         |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,88000          |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                       |    |          |           | <b>11 635,23</b> |
| 7               | 271313511     | Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý<br>výtah : 3*2,1*0,1                                                     | m3 | 0,63000  | 3 730,00  | 2 349,90         |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,63000          |
| 8               | 279311115     | Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 20/25<br>(1*0,5*0,5)*2<br>(0,75*0,5*0,5)*2                             | m3 | 0,87500  | 8 810,00  | 7 708,75         |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,50000          |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 0,38000          |
| 9               | 279351101     | Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení<br>3,5*0,5                                                           | m2 | 1,75000  | 1 281,00  | 2 241,75         |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 1,75000          |
| 10              | 279351102     | Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění<br>3,5*0,5                                                        | m2 | 1,75000  | 365,00    | 638,75           |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 1,75000          |
| 11              | 271571112R00  | Polštáře ztuhlé pod základy šterkopísek netříděný,<br>SOD :<br>na -4,71 (dojezd výtahu) : -2,66*1,975*0,2                 | m3 | -1,05070 | 1 241,00  | -1 303,92        |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | -1,05000         |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                             |    |          |           | <b>929,25</b>    |
| 12              | 612421615     | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 20 mm<br>3,5*0,75                                                 | m2 | 2,62500  | 354,00    | 929,25           |
|                 |               |                                                                                                                           |    |          |           | 2,63000          |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                            |    |          |           | <b>3 391,98</b>  |
| 13              | 998012022R00  | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m                                                     | t  | 1,80712  | 1 877,01  | 3 391,98         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                    |    |          |           | <b>1 740,39</b>  |
| 14              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                    | t  | 0,78750  | 650,00    | 511,88           |
| 15              | 979081111RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                          | t  | 0,78750  | 200,00    | 157,50           |
| 16              | 979081121RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                    | t  | 17,32500 | 10,00     | 173,25           |
| 17              | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m | t  | 0,78750  | 450,00    | 354,38           |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 07          | ZL07 Základy                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| 18   | 979087312R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t  | 0,78750  | 250,00    | 196,88 |
| 19   | 979999997R00  | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 0,78750  | 440,00    | 346,50 |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>29 045,88</b> |
|---------------|------------------|

#### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o práce spojené s podbetonováním stávajících základů v místě přístavby s výtahem, které chybí v nabídkovém rozpočtu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                        |
|----|-------------|----------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL         |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1        |
| R: | 08          | ZL08 Malby - oškrábání, adhezní můstek |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                  |    |           |           | <b>36 042,19</b> |
| 1               | 784402801     | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                            | m2 | 687,82804 | 52,40     | 36 042,19        |
|                 |               | 0.01 : $(1,46+3,3133*2)*2,9+0,822*2*2,5+(2,76*2-1,18+1,46+1,2*2+2,125*2)*2,3$ |    | 56,20000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2*3                                                                      |    | -5,40000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -0,87*2*2                                                                     |    | -3,48000  |           |                  |
|                 |               | -0,98*2                                                                       |    | -1,96000  |           |                  |
|                 |               | -1,5*2,1                                                                      |    | -3,15000  |           |                  |
|                 |               | 0.02 : $(4,4*2+2,475*2-2,855)*2,9$                                            |    | 31,60000  |           |                  |
|                 |               | -0,7*2                                                                        |    | -1,40000  |           |                  |
|                 |               | -1,48*1,58                                                                    |    | -2,34000  |           |                  |
|                 |               | 0.03 : $(1,12+2,855+2,425+4,1+2,625)*2,9$                                     |    | 38,06000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2                                                                        |    | -1,80000  |           |                  |
|                 |               | -1,5*2                                                                        |    | -3,00000  |           |                  |
|                 |               | 0.04 : $(4,65*2+2,64*2)*2,3$                                                  |    | 33,53000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -1,02*0,5                                                                     |    | -0,51000  |           |                  |
|                 |               | 0.05 : $(3,27*2+1,885*2)*2,3$                                                 |    | 23,71000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2                                                                        |    | -1,80000  |           |                  |
|                 |               | 0.06 : $(5,53*2+4,47*2)*2,3$                                                  |    | 46,00000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2                                                                        |    | -1,80000  |           |                  |
|                 |               | -0,97*0,48                                                                    |    | -0,47000  |           |                  |
|                 |               | 0.07 : $(6,485*2+2,425*2)*2,3$                                                |    | 40,99000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2                                                                        |    | -1,80000  |           |                  |
|                 |               | 0.08 : $(1,4+4+1,05+1,13+0,36)*0,5$                                           |    | 3,97000   |           |                  |
|                 |               | 0.09 : $(6,335*2+3,95*2+1+2,15)*2,9$                                          |    | 68,79000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -1,8*2,4                                                                      |    | -4,32000  |           |                  |
|                 |               | -1,18*1,58                                                                    |    | -1,86000  |           |                  |
|                 |               | 0.10 : $(1,17*2+0,995*2)*0,5$                                                 |    | 2,17000   |           |                  |
|                 |               | 0.11 : $(0,25+1,8+1,8-1,225)*3$                                               |    | 7,88000   |           |                  |
|                 |               | 1.01 : $(2,305*2+1,23*2)*2,7$                                                 |    | 19,09000  |           |                  |
|                 |               | -1,78*2,7                                                                     |    | -4,81000  |           |                  |
|                 |               | -1,69*2,44                                                                    |    | -4,12000  |           |                  |
|                 |               | 1.02 : $(4,515*2+5,59*2)*2,7$                                                 |    | 54,57000  |           |                  |
|                 |               | -2,03*2,3                                                                     |    | -4,67000  |           |                  |
|                 |               | -2,37*1,58                                                                    |    | -3,74000  |           |                  |
|                 |               | 1.03 : $(2,3*2+2,85*2)*0,2$                                                   |    | 2,06000   |           |                  |
|                 |               | 1.04 : $(4,115+4,98*2)*2,7$                                                   |    | 38,00000  |           |                  |
|                 |               | -0,9*2                                                                        |    | -1,80000  |           |                  |
|                 |               | -(0,8*2,2+1,495*1,58)                                                         |    | -4,12000  |           |                  |
|                 |               | 1.05 : $(6,81+2,055+2,61)*2,7$                                                |    | 30,98000  |           |                  |
|                 |               | -1*2                                                                          |    | -2,00000  |           |                  |
|                 |               | -2,07*1,585*2                                                                 |    | -6,56000  |           |                  |
|                 |               | 1.06 : $(3,13+0,97)*0,18$                                                     |    | 0,74000   |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                        |
|----|-------------|----------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL         |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1        |
| R: | 08          | ZL08 Malby - oškrábání, adhezní můstek |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               | 1.07 : $(3,85*2+1,155*2+1,5+1,75*2-1,2)*2,7$        |    | 37,29000 |           |        |
|      |               | -0,975*2,4                                          |    | -2,34000 |           |        |
|      |               | -1,15*2,2*2                                         |    | -5,06000 |           |        |
|      |               | 1.08 : $(3,85*2+4,907*2)*2,7$                       |    | 47,29000 |           |        |
|      |               | -0,9*2                                              |    | -1,80000 |           |        |
|      |               | -2,07*1,25                                          |    | -2,59000 |           |        |
|      |               | -2,07*1,58                                          |    | -3,27000 |           |        |
|      |               | 1.09 :                                              |    | 67,37000 |           |        |
|      |               | $(5,122+5,275+1,27+4*2+0,3+0,1+0,8+2,02+2,065)*2,7$ |    |          |           |        |
|      |               | -0,9*2*5                                            |    | -9,00000 |           |        |
|      |               | -1*2                                                |    | -2,00000 |           |        |
|      |               | -1,78*2,5                                           |    | -4,45000 |           |        |
|      |               | -2,03*2,3                                           |    | -4,67000 |           |        |
|      |               | 2.01 : $(1,87+4,09)*3+4,09*1$                       |    | 21,97000 |           |        |
|      |               | -0,9*2                                              |    | -1,80000 |           |        |
|      |               | 2.02 : $3,965*3+3,965*1$                            |    | 15,86000 |           |        |
|      |               | -0,9*2                                              |    | -1,80000 |           |        |
|      |               | 2.03 : $3,88*3+3,88*1$                              |    | 15,52000 |           |        |
|      |               | -1*2                                                |    | -2,00000 |           |        |
|      |               | 2.04 : $(6,17*2+2,37*2+2+0,77)*3$                   |    | 59,55000 |           |        |
|      |               | -1,84*2,1*2                                         |    | -7,73000 |           |        |
|      |               | -1*2*3                                              |    | -6,00000 |           |        |
|      |               | 2.05 : $1,6*0,6$                                    |    | 0,96000  |           |        |
|      |               | 2.06 : $1,4*0,6$                                    |    | 0,84000  |           |        |
|      |               | 2.07 : $(2,67+2,71+4,36+5,14)*3+1,52*(3+1,4)*0,5$   |    | 47,98000 |           |        |
|      |               | -0,9*2                                              |    | -1,80000 |           |        |
|      |               | -1,5*2,1                                            |    | -3,15000 |           |        |
|      |               | $-(0,8*2,08+1,322*1,3)$                             |    | -3,38000 |           |        |
|      |               | 2.11 : $(2,855+0,25+1,755-1,2)*3$                   |    | 10,98000 |           |        |
|      |               | 2.12 : $1,92*(2,8+1)*0,5$                           |    | 3,65000  |           |        |

| Díl: D96 |              | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                        |   |          |        | 1 368,09 |
|----------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 2        | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t | 0,61905  | 650,00 | 402,38   |
| 3        | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t | 0,61905  | 200,00 | 123,81   |
| 4        | 979081121RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t | 13,61900 | 10,00  | 136,19   |
| 5        | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t | 0,61905  | 450,00 | 278,57   |
| 6        | 979087312R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t | 0,61905  | 250,00 | 154,76   |
| 7        | 979999997R00 | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 0,61905  | 440,00 | 272,38   |

|               |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>37 410,28</b> |
|---------------|--|--|--|--|------------------|

### Položkový rozpočet

|    |             |                                        |
|----|-------------|----------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL         |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1        |
| R: | 08          | ZL08 Malby - oškrábání, adhezní můstek |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o práce spojené s odstraněním stávajících maleb a provedením kontaktního můstku pod navržené nové štukové omítky, které chybí v nabídkovém rozpočtu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                     |
|----|-------------|-----------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                     |
| R: | 09          | ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování.. |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                        |    |          |           | <b>-4 777,50</b> |
| 1               | 283754601R    | Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa | m3 | -1,36500 | 3 500,00  | -4 777,50        |
|                 |               | XPS na krokv : -(8,2*(13+4)*0,12*0,08*1,02)                                                                                   |    | -1,37000 |           |                  |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                    |    |          |           | <b>84 901,81</b> |
| 2               | 762341210     | Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm                                        | m2 | 39,60000 | 371,00    | 14 691,60        |
|                 |               | úprava rozměrů vikýřů : 2,4*5,5*3                                                                                             |    | 39,60000 |           |                  |
| 3               | 762342206     | Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm                                                       | m2 | 18,00000 | 124,50    | 2 241,00         |
|                 |               | SO02 : 18                                                                                                                     |    | 18,00000 |           |                  |
| 4               | 762395000     | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                                                                                   | m3 | 0,45400  | 1 732,00  | 786,33           |
| 5               | 762431225     | Montáž obložení stěn OSB deskami                                                                                              | m2 | 28,27200 | 96,20     | 2 719,77         |
|                 |               | obklad štítu nad balkonem : 1,52*9,3*2                                                                                        |    | 28,27000 |           |                  |
| 6               | 762712110R00  | Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2                                          | m  | 35,00000 | 370,50    | 12 967,50        |
|                 |               | 5ks kleštin : 35                                                                                                              |    | 35,00000 |           |                  |
| 7               | 762712120R00  | Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2                                 | m  | 74,00000 | 447,00    | 33 078,00        |
|                 |               | montáž krovu u vikýře : 24                                                                                                    |    | 24,00000 |           |                  |
|                 |               | SO01 :                                                                                                                        |    |          |           |                  |
|                 |               | rám oken : 14                                                                                                                 |    | 14,00000 |           |                  |
|                 |               | úprava vikýřů :                                                                                                               |    |          |           |                  |
|                 |               | stojka - k vikýřům na pozednici : 15*1                                                                                        |    | 15,00000 |           |                  |
|                 |               | výměna : 3*2                                                                                                                  |    | 6,00000  |           |                  |
|                 |               | delší krokve : 5*1*3                                                                                                          |    | 15,00000 |           |                  |
| 8               | 60515229R     | Hranol dřevina: SM                                                                                                            | m3 | 0,23184  | 11 090,00 | 2 571,11         |
|                 |               | rám oken : (0,12*0,14*1,3)*6                                                                                                  |    | 0,13000  |           |                  |
|                 |               | (0,12*0,14*2)*3                                                                                                               |    | 0,10000  |           |                  |
| 9               | 60515285.AR   | Hranol dřevina: SM                                                                                                            | m3 | 0,37800  | 12 360,00 | 4 672,08         |
|                 |               | kleštiny : (0,06*0,18*7)*5                                                                                                    |    | 0,38000  |           |                  |
| 10              | 60726014.AR   | Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D                                          | m2 | 28,27200 | 304,50    | 8 608,82         |
|                 |               | obklad štítu nad balkonem : 1,52*9,3*2                                                                                        |    | 28,27000 |           |                  |
| 11              | 762331812R00  | Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2                           | m  | 24,00000 | 87,40     | 2 097,60         |
|                 |               | demontáž krovu u vikýře : 24                                                                                                  |    | 24,00000 |           |                  |
| 12              | 762342203RT4  | Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 40/60 mm                   | m2 | 3,00000  | 156,00    | 468,00           |
|                 |               | SO02 : 3                                                                                                                      |    | 3,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                  |    |          |           | <b>7 384,81</b>  |
| 13              | 764396230     | Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm                                                                            | m  | 36,00000 | 116,50    | 4 194,00         |
|                 |               | SO01 : 27                                                                                                                     |    | 27,00000 |           |                  |
|                 |               | úprava rozměrů vikýře : 9                                                                                                     |    | 9,00000  |           |                  |
| 14              | 764430210     | Oplechování zdí z Pz plechu, rš 250 mm                                                                                        | m  | 9,20000  | 565,00    | 5 198,00         |
| 15              | 764901101     | Krytina z taškových tabulích osazených na dřevo                                                                               | m2 | 3,00000  | 745,00    | 2 235,00         |
|                 |               | SO02 : 3                                                                                                                      |    | 3,00000  |           |                  |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                     |
|----|-------------|-----------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                     |
| R: | 09          | ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování.. |

| P.č.                      | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|---------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| 16                        | 764813125     | Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm                                                                                                       | m   | 54,80000  | 442,00    | 24 221,60  |
| 17                        | 764813140     | Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm                                                                                                   | m   | 36,00000  | 461,50    | 16 614,00  |
| SO01 : 27                 |               |                                                                                                                                                      |     | 27,00000  |           |            |
| úprava rozměrů vikýře : 9 |               |                                                                                                                                                      |     | 9,00000   |           |            |
| 18                        | 764813810     | Lemování z lak.Pz,komínů na vlnité krytině,v ploše                                                                                                   | m2  | 1,90000   | 2 605,00  | 4 949,50   |
| 19                        | 764819212     | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm                                                                                                     | m   | 26,14000  | 635,00    | 16 598,90  |
| 20                        | 764819212     | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm                                                                                                     | m   | 2,00000   | 635,00    | 1 270,00   |
| SO02 : 2                  |               |                                                                                                                                                      |     | 2,00000   |           |            |
| 21                        | 764815211     | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm                                                                                                    | m   | 9,00000   | 541,00    | 4 869,00   |
| 22                        | 764815212     | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm                                                                                                    | m   | 25,59000  | 591,00    | 15 123,69  |
| 23                        | 764815212     | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm                                                                                                    | m   | 6,00000   | 591,00    | 3 546,00   |
| SO02 : 6                  |               |                                                                                                                                                      |     | 6,00000   |           |            |
| 24                        | 764815810     | Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm                                                                                                   | kus | 6,00000   | 588,00    | 3 528,00   |
| SO02 : 1                  |               |                                                                                                                                                      |     | 1,00000   |           |            |
| SO01 : 5                  |               |                                                                                                                                                      |     | 5,00000   |           |            |
| 25                        | 764814537     | Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm                                                                                                      | m   | 14,00000  | 427,00    | 5 978,00   |
| SO02 : 14                 |               |                                                                                                                                                      |     | 14,00000  |           |            |
| 26                        | 764816124     | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm                                                                                                   | m   | 1,30000   | 680,00    | 884,00     |
| 27                        | 764816125     | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 260 mm                                                                                                   | m   | 5,66000   | 553,00    | 3 129,98   |
| 28                        | 764816127     | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 280 mm                                                                                                   | m   | 3,60000   | 730,00    | 2 628,00   |
| 29                        | 764816131     | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm                                                                                                   | m   | 12,15000  | 828,00    | 10 060,20  |
| 30                        | 764816134     | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm                                                                                                   | m   | 5,40000   | 903,00    | 4 876,20   |
| 31                        | 764222420RXX  | Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 150 mm                                                                                                    | m   | -8,30000  | 822,00    | -6 822,60  |
| 32                        | 764231420R00  | Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm,      | m   | -54,80000 | 421,50    | -23 098,20 |
| 33                        | 764239410R00  | Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na vlnité krytině, v ploše | m2  | -1,90000  | 3 555,00  | -6 754,50  |
| -(0,5*2+0,9*2+0,5*2)*0,5  |               |                                                                                                                                                      |     | -1,90000  |           |            |
| 34                        | 764252401R00  | Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 250 mm             | m   | -9,00000  | 666,00    | -5 994,00  |
| -3*3                      |               |                                                                                                                                                      |     | -9,00000  |           |            |
| 35                        | 764252403R00  | Žlaby z titanzinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm             | m   | -25,59000 | 759,00    | -19 422,81 |
| -12,795*2                 |               |                                                                                                                                                      |     | -25,59000 |           |            |
| 36                        | 764511620RXX  | Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 240 mm, K10. včetně krytek                                                                               | m   | -1,30000  | 1 094,00  | -1 422,20  |
| 37                        | 764511625RXX  | Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 260 mm, K01-K03, včetně krytek                                                                           | m   | -5,66000  | 1 151,00  | -6 514,66  |
| 38                        | 764511625RXY  | Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 280 mm, K09, včetně krytek                                                                               | m   | -3,60000  | 1 151,00  | -4 143,60  |
| 39                        | 764511650RXX  | Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 300 mm, K04-K08, včetně krytek                                                                           | m   | -12,15000 | 1 268,00  | -15 406,20 |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                     |
|----|-------------|-----------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                     |
| R: | 09          | ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování.. |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| 40                                                                                                                                                                                                                             | 764511650RXY  | Oplechování parapetů TiZn předzvětralý, rš. 360 mm, K11, včetně krytek                                                                                            | m  | -5,40000  | 1 268,00  | -6 847,20        |
| 41                                                                                                                                                                                                                             | 764530410R00  | Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 250 mm                                                                        | m  | -9,20000  | 715,00    | -6 578,00        |
| 42                                                                                                                                                                                                                             | 764554402R00  | Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm | m  | -26,14000 | 864,00    | -22 584,96       |
| -(0,7*3+0,762+0,8*2+0,418*3+3,844+6,15+0,8+9,63)                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                                                                   |    | -26,14000 |           |                  |
| 43                                                                                                                                                                                                                             | 764812229R00  | Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 150 mm                                                                                                                | m  | 8,30000   | 326,00    | 2 705,80         |
| 44                                                                                                                                                                                                                             | 998764102R00  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m                                                                                                   | t  | 0,14022   | 2 595,00  | 363,87           |
| <b>Díl: 765</b>                                                                                                                                                                                                                |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                                              |    |           |           | <b>24 743,37</b> |
| 45                                                                                                                                                                                                                             | 765312417     | Přířezání a uchycení tašek, Renoton 11                                                                                                                            | m  | 9,00000   | 398,50    | 3 586,50         |
| úprava rozměrů vikýře : 9                                                                                                                                                                                                      |               |                                                                                                                                                                   |    | 9,00000   |           |                  |
| 46                                                                                                                                                                                                                             | 765312485     | Pás ochranný větrací okapní 5000/100 mm, plast                                                                                                                    | m  | 6,00000   | 106,50    | 639,00           |
| SO02 : 6                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                                                   |    | 6,00000   |           |                  |
| mřížka proti ptákům - viz obrázek - hrana okapu - krytí větracích otvorů větrací mřížkou a okapnice pro ukončení podstřešní hydroizolační fólie - okap hlavní střecha + okap vikýřů :                                          |               |                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
| 47                                                                                                                                                                                                                             | 765312497     | Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník                                                                                                                      | m  | 6,00000   | 227,50    | 1 365,00         |
| SO02 : 6                                                                                                                                                                                                                       |               |                                                                                                                                                                   |    | 6,00000   |           |                  |
| mřížka proti ptákům - hrana okapu - krytí větracích otvorů větrací mřížkou a okapnice pro ukončení podstřešní hydroizolační fólie - okap hlavní střecha + okap vikýřů :                                                        |               |                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
| 48                                                                                                                                                                                                                             | 765901113     | Fólie paropropustná Bramac TOP RU Resistant                                                                                                                       | m2 | 45,30000  | 278,00    | 12 593,40        |
| SO01 : 32,1                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                   |    | 32,10000  |           |                  |
| se bude aplikovat na vikýře, jelikož dle sdělení se zde požaduje skládaná střešní krytina, sklon střechy vikýře je příliš nízký, musí se zde vytvořit tzv. vodotěsné podstřešní, tzn. speciální fólie, těsnění pod konralatě : |               |                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
| úprava rozměrů vikýře : 2,4*5,5                                                                                                                                                                                                |               |                                                                                                                                                                   |    | 13,20000  |           |                  |
| 49                                                                                                                                                                                                                             | 765901311     | Páska těsnící pod konralatě š. 5 cm                                                                                                                               | m  | 97,00000  | 80,20     | 7 779,40         |
| 80                                                                                                                                                                                                                             |               |                                                                                                                                                                   |    | 80,00000  |           |                  |
| se bude aplikovat na vikýře, jelikož dle sdělení se zde požaduje skládaná střešní krytina, sklon střechy vikýře je příliš nízký, musí se zde vytvořit tzv. vodotěsné podstřešní, tzn. speciální fólie, těsnění pod konralatě : |               |                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
| úprava rozměrů vikýře : 17                                                                                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                   |    | 17,00000  |           |                  |
| 50                                                                                                                                                                                                                             | 765799313R00  | Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů                                                                           | m2 | 18,00000  | 65,00     | 1 170,00         |
| SO02 : 18                                                                                                                                                                                                                      |               |                                                                                                                                                                   |    | 18,00000  |           |                  |
| 51                                                                                                                                                                                                                             | 6735223071R   | Fólie hladká hydroizolační funkce: paropropustná; materiál: PP                                                                                                    | m2 | -32,14200 | 75,00     | -2 410,65        |
| SOD :                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                   |    |           |           |                  |
| úprava rozměrů vikýře : -(2,74*6,1)*3                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                   |    | -50,14000 |           |                  |
| SO02 : 18                                                                                                                                                                                                                      |               |                                                                                                                                                                   |    | 18,00000  |           |                  |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                                     |
|----|-------------|-----------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                      |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                     |
| R: | 09          | ZL09 Střecha/vikýře - lemování, demontáž lemování.. |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| 52              | 998765102R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m | t  | 0,01551  | 1 336,00  | 20,72           |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské, okna a dveře</b>              |    |          |           | <b>4 542,77</b> |
| 53              | 766420010     | Obklad podhledu OSB desky včetně roštu                  | m2 | 3,60000  | 1 261,88  | 4 542,77        |

vikýře 3ks : (2,4\*0,5)\*3

3,60000

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>116 795,26</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o stavební práce u konstrukce zastřešení, které chybí v nabídkovém rozpočtu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 10          | ZL10 Nová krytina               |

| P.č.                                                                                                                                                                          | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 765</b>                                                                                                                                                               |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                   |     |            |           | <b>203 014,76</b> |
| 1                                                                                                                                                                             | 765312412     | Krytina Renoton 11, střež jednoduchých, engoba                                                         | m2  | 216,65400  | 921,00    | 199 538,33        |
| 2                                                                                                                                                                             | 765312417     | Přířezání a uchycení tašek, Renoton 11                                                                 | m   | 84,80000   | 398,50    | 33 792,80         |
| 3                                                                                                                                                                             | 765312483     | Taška prost.s.nástav.pro anténu, Tradition 12, Renoton 11, engoba                                      | kus | 1,00000    | 3 125,00  | 3 125,00          |
| 4                                                                                                                                                                             | 765312485     | Pás ochranný větrací okapní 5000/100 mm, plast                                                         | m   | 25,59000   | 106,50    | 2 725,34          |
|                                                                                                                                                                               |               | 25,59                                                                                                  |     | 25,59000   |           |                   |
| mřížka proti ptákům - hrana okapu - krytí větracích otvorů<br>větrací mřížkou a okapnice pro ukončení podstřešní<br>hydroizolační fólie - okap hlavní střecha + okap vikýřů : |               |                                                                                                        |     |            |           |                   |
| 5                                                                                                                                                                             | 765312488     | Taška prostup.s.nástav.odvětrání, Tradition 12, Renoton 11, engoba                                     | kus | 5,00000    | 4 650,00  | 23 250,00         |
| 6                                                                                                                                                                             | 765312497     | Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník                                                           | m   | 25,59000   | 227,50    | 5 821,73          |
|                                                                                                                                                                               |               | 25,59                                                                                                  |     | 25,59000   |           |                   |
| mřížka proti ptákům - hrana okapu - krytí větracích otvorů<br>větrací mřížkou a okapnice pro ukončení podstřešní<br>hydroizolační fólie - okap hlavní střecha + okap vikýřů : |               |                                                                                                        |     |            |           |                   |
| 7                                                                                                                                                                             | 765319411     | Montáž hřebene z hřebenáčů s větracím pásem                                                            | m   | 13,00000   | 270,00    | 3 510,00          |
| 8                                                                                                                                                                             | 765331231R00  | Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem,          | m   | -13,00000  | 1 181,00  | -15 353,00        |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -13                                                                                              |     | -13,00000  |           |                   |
| 9                                                                                                                                                                             | 765331411R00  | Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, pás úžlabí z hliníku , | m   | -6,00000   | 1 102,00  | -6 612,00         |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -6                                                                                               |     | -6,00000   |           |                   |
| 10                                                                                                                                                                            | 765331631R00  | Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška větrací,                    | kus | -5,00000   | 3 025,00  | -15 125,00        |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -5                                                                                               |     | -5,00000   |           |                   |
| 11                                                                                                                                                                            | 765331632R00  | Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, taška prostupová pro anténu,      | kus | -1,00000   | 1 283,00  | -1 283,00         |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -1                                                                                               |     | -1,00000   |           |                   |
| 12                                                                                                                                                                            | 765332651R00  | Krytina betonová Doplnky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,        | m   | -26,00000  | 165,00    | -4 290,00         |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -26                                                                                              |     | -26,00000  |           |                   |
| 13                                                                                                                                                                            | 765339211R00  | Krytina betonová Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, střež jednoduchých                    | m2  | -216,65400 | 250,00    | -54 163,50        |
|                                                                                                                                                                               |               | SOD : -216,654                                                                                         |     | -216,65000 |           |                   |
| 14                                                                                                                                                                            | 592440341     | Pás větrací Figaroll PLUS - hřebene a nároží 5000 mm                                                   | kus | 3,00000    | 1 704,00  | 5 112,00          |
|                                                                                                                                                                               |               | větrací pás pod hřebenáč : 3                                                                           |     | 3,00000    |           |                   |
| 15                                                                                                                                                                            | 59244100      | Přichytka hřebenáče                                                                                    | kus | 39,00000   | 7,60      | 296,40            |
| 16                                                                                                                                                                            | 59660138      | Hřebenáč drážkový č. 2 engoba, šířka 210 mm Hranice                                                    | kus | 40,00000   | 256,50    | 10 260,00         |
| 17                                                                                                                                                                            | 596606271     | Držák hřebenové a nárožní latě s hřebem pro latě 40 mm                                                 | kus | 14,00000   | 41,60     | 582,40            |
| 18                                                                                                                                                                            | 60517116      | Lať SM/JD/BO 40 x 60 mm                                                                                | m   | 16,00000   | 21,60     | 345,60            |
| 19                                                                                                                                                                            | 998765102R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m                                                | t   | 8,59406    | 1 336,00  | 11 481,66         |
| <b>Díl: D96</b>                                                                                                                                                               |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                 |     |            |           | <b>12 606,28</b>  |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 10          | ZL10 Nová krytina               |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
| 20   | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t  | 4,64491   | 650,00    | 3 019,19 |
| 21   | 979011311RT1  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                                | t  | 9,28981   | 252,00    | 2 341,03 |
| 22   | 979081111RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t  | 4,64491   | 200,00    | 928,98   |
| 23   | 979081121RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t  | 102,18793 | 10,00     | 1 021,88 |
| 24   | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t  | 4,64491   | 450,00    | 2 090,21 |
| 25   | 979087312R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t  | 4,64491   | 250,00    | 1 161,23 |
| 26   | 979999997R00  | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 4,64491   | 440,00    | 2 043,76 |

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>215 621,04</b> |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |             |                                       |
|----|-------------|---------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL        |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1       |
| R: | 11          | ZL11 SDK - změna desek záklopu příček |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                  |    |           |           | <b>25 115,22</b> |
| 1               | no.17         | Příplatek za desku Habito                              | m2 | 137,99573 | 182,00    | 25 115,22        |
|                 |               | $(2,855+1*2+1,64+1,575)*3+(1+0,4)*2,9-1,8$             |    | 26,47000  |           |                  |
|                 |               | $(1,26+1,036+3,55)*2,73-1,8$                           |    | 14,16000  |           |                  |
|                 |               | $(1,225+1,2)*2,87-1,8-1,4$                             |    | 3,76000   |           |                  |
|                 |               | $4,155*2,7*2$                                          |    | 22,44000  |           |                  |
|                 |               | $((4,455*2-0,3*2-2,6*2)*2,85+2,6*(1,05+2,85)*0,5*2)*2$ |    | 38,01000  |           |                  |
|                 |               | $((4,5-0,3-2,2)*2,85+2,2*(2,85+1,3)*0,5)*2$            |    | 20,53000  |           |                  |
|                 |               | $3,26*3,75-1,6*2,1$                                    |    | 8,87000   |           |                  |
|                 |               | $1,38*2,73$                                            |    | 3,77000   |           |                  |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>25 115,22</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o dodatečný požadavek objednatele na nahrazení navržených SDK desek za desky s vyšší pevností Rigips Habito.

### Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 12          | ZL12 Rolety změna ele -> klika  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 786</b> |               | <b>Zastiňující technika</b>    |    |           |           | <b>-23 936,00</b> |
| 1               | no.03         | příplatek za el. pohon žaluzie | ks | -17,00000 | 1 408,00  | -23 936,00        |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>-23 936,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

#### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o dodatečný požadavek objednatele na změnu ovládání venkovních žaluzií z elektrického pohonu na ovládání klikou.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                    |
|----|-------------|------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL     |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1    |
| R: | 13          | ZL13 1.PP vyzdívka otvorů, bourání |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                   |    |          |           | <b>12 439,43</b> |
| 1               | 310239211RT2  | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou                                | m3 | 0,90000  | 8 680,00  | 7 812,00         |
|                 |               | 0.01 : 1*2*0,15                                                                                                                                        |    | 0,30000  |           |                  |
|                 |               | 0.04 : 2*1*0,3                                                                                                                                         |    | 0,60000  |           |                  |
| 2               | 346244382RT2  | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm                                                                                    | m2 | 1,29495  | 300,00    | 388,49           |
|                 |               | 2xIPE 220 dl.1,455m : (0,22+0,45+0,22)*1,455                                                                                                           |    | 1,29000  |           |                  |
| 3               | 317940911RAA  | Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů | t  | 0,07624  | 55 600,00 | 4 238,94         |
|                 |               | 2x IPE 220 dl.1,455m : 26,2*2*1,455/1000                                                                                                               |    | 0,08000  |           |                  |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                            |    |          |           | <b>1 149,92</b>  |
| 4               | 289201111R00  | Vyklinování ocelových profilů                                                                                                                          | m2 | 2,58990  | 444,00    | 1 149,92         |
|                 |               | 2 xIPE 220 dl.1,455m : ((0,22+0,45+0,22)*1,455)*2                                                                                                      |    | 2,59000  |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                          |    |          |           | <b>3 171,20</b>  |
| 5               | 612421615     | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená tloušťka jádra 20 mm                                                                                          | m2 | 8,00000  | 354,00    | 2 832,00         |
|                 |               | 0.01 : 1*2*2                                                                                                                                           |    | 4,00000  |           |                  |
|                 |               | 0.04 : 2*1*2                                                                                                                                           |    | 4,00000  |           |                  |
| 6               | 615481111R00  | Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků                                                                                | m2 | 1,06000  | 320,00    | 339,20           |
|                 |               | 1*(0,5+0,22+0,34)                                                                                                                                      |    | 1,06000  |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                              |    |          |           | <b>4 352,39</b>  |
| 7               | 961044111     | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                      | m3 | 0,92756  | 4 810,00  | 4 461,56         |
|                 |               | 0.03 : 0,45*2,425*0,85                                                                                                                                 |    | 0,93000  |           |                  |
| 8               | 962032432R00  | Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou                              | m3 | -0,14556 | 750,00    | -109,17          |
|                 |               | 0.04 dveře : 2,3*1*0,34                                                                                                                                |    | 0,78000  |           |                  |
|                 |               | 0.03 : -0,45*2,425*0,85                                                                                                                                |    | -0,93000 |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                         |    |          |           | <b>13 148,17</b> |
| 9               | 998012022R00  | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m                                                                                  | t  | 7,00485  | 1 877,01  | 13 148,17        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                 |    |          |           | <b>4 570,62</b>  |
| 10              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                 | t  | 1,68409  | 650,00    | 1 094,66         |
| 11              | 979011311RT1  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                                                | t  | 3,36817  | 252,00    | 848,78           |
| 12              | 979081111RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                       | t  | 1,68409  | 200,00    | 336,82           |
| 13              | 979081121RT3  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                 | t  | 37,04991 | 10,00     | 370,50           |
| 14              | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m                              | t  | 1,68409  | 450,00    | 757,84           |
| 15              | 979087312R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m                   | t  | 1,68409  | 250,00    | 421,02           |

### Položkový rozpočet

|    |             |                                    |
|----|-------------|------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL     |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1    |
| R: | 13          | ZL13 1.PP vyzdívka otvorů, bourání |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| 16   | 979999997R00  | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t  | 1,68409  | 440,00    | 741,00 |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>38 831,73</b> |
|---------------|------------------|

#### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o objednatelům dodatečně požadované stavební úpravy v prostoru chodby před výtahem v 1.PP.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                    |
|----|-------------|------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL     |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1    |
| R: | 14          | ZL14 1.PP naběh na betonovou stěnu |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem        |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------------|
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                         |    |          |           | <b>530,00</b> |
| 1              | 978013191     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 4,00000  | 132,50    | 530,00        |
|                |               | 0,2*20                                            |    | 4,00000  |           |               |

|                 |           |                                                                                                                                                     |    |          |        |                 |
|-----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 711</b> |           | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                                                           |    |          |        | <b>4 520,00</b> |
| 2               | 711745567 | Provedení obrácených a zpětných spojů, asfaltový pás natavitelný                                                                                    | m  | 20,00000 | 195,00 | 3 900,00        |
| 3               | 62843036R | Parozábrana asfaltová tl = 3,80 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží | m2 | 4,00000  | 155,00 | 620,00          |
|                 |           | 0,2*20                                                                                                                                              |    | 4,00000  |        |                 |

|                 |              |                                                                                                                                        |   |         |        |               |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|---------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                 |   |         |        | <b>499,38</b> |
| 4               | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t | 0,18400 | 650,00 | 119,60        |
| 5               | 979011311RT1 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                                | t | 0,36800 | 252,00 | 92,74         |
| 6               | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t | 0,18400 | 200,00 | 36,80         |
| 7               | 979081121RT3 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t | 4,04800 | 10,00  | 40,48         |
| 8               | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t | 0,18400 | 450,00 | 82,80         |
| 9               | 979087312R00 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t | 0,18400 | 250,00 | 46,00         |
| 10              | 979999997R00 | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 0,18400 | 440,00 | 80,96         |

|               |  |  |  |  |                 |
|---------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>5 549,38</b> |
|---------------|--|--|--|--|-----------------|

### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o dodatečné vytažení hydroizolace z asfaltových pásů na okolní zdivo, které je tvořené betonovou konstrukcí. Jedná se o nepředpokládané práce nad rámec nabídkového rozpočtu.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                         |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                        |
| R: | 15          | ZL15 Vybourání základu, zateplení 1.PP, dveře 1.NP,... |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                      |    |           |           | <b>568,62</b>     |
| 1               | 130901121     | Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.<br>na rohu SO01 : 0,3*0,3*0,6                                                                                                                                                         | m3 | 0,05400   | 10 530,00 | 568,62            |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 0,05000   |           |                   |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                    |    |           |           | <b>23 874,88</b>  |
| 2               | 319201316     | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm<br>1.NP m.č. 1.02 : 2,25*1,1                                                                                                                                         | m2 | 2,47500   | 339,50    | 840,26            |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 2,48000           |
| 3               | 342241162     | Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm<br>1.PP m.č. 0.11 : 1,625*2,9<br>1.NP výtah - ostění dveří výtahové šachty : 0,625*2,7<br>2.NP m.č. 2.11 : 2,375*3,75<br>1.NP m.č. 1.02 : 2,25*1,1                                    | m2 | 17,78125  | 1 110,00  | 19 737,19         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 4,71000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 1,69000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 8,91000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 2,48000           |
| 4               | 342948111     | Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky<br>provázání zdiva :<br>1.02 : 4,46                                                                                                                                           | m  | 4,46000   | 186,00    | 829,56            |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 4,46000           |
| 5               | 15411753      | Profil L rovnoramenný S235JR 70/70 x 4 mm<br>1.NP 1.02 : (1,2*0,00418)*2<br>1.PP m.č. 0.11 : (1,6*0,00418)*2<br>1.NP výtah : (1,6*0,00418)*2<br>2.NP m.č. 2.11 : (1,6*0,00418)*2                                                        | t  | 0,05016   | 49 200,00 | 2 467,87          |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,01000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,01000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,01000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,01000           |
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                                                                                                                                                   |    |           |           | <b>-23 164,20</b> |
| 6               | 342013321R00  | Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60<br>1.PP m.č. 0.11 :<br>2.NP m.č. 2.11 :<br>-15,3 | m2 | -15,30000 | 1 514,00  | -23 164,20        |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | -15,30000         |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                                                                                           |    |           |           | <b>12 721,88</b>  |
| 7               | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou<br>1.PP m.č. 0.11 : 0,15*2,9<br>1.NP výtah : 0,15*2,7<br>2.NP m.č. 2.11 : 0,15*3,75<br>1.NP m.č. 1.02 : 2,25*0,15                                                                      | m2 | 1,74000   | 450,00    | 783,00            |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,44000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,41000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,56000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 0,34000           |
| 8               | 612475121RT2  | Omítky vnitřních stěn ze suché směsi s postříkem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm<br>1.PP m.č. 0.11 : (1,625*2,9)*2<br>1.NP výtah : (0,625*2,7)*2<br>2.NP m.č. 2.11 : (2,375*3,75)*2                                             | m2 | 30,61250  | 390,00    | 11 938,88         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 9,43000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 3,38000           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 17,81000          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                            |    |           |           | <b>7 272,60</b>   |
| 9               | 622311510     | Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy<br>1.PP m.č. 0.09 : 2,3*3                                                                                                                                                   | m2 | 6,90000   | 759,00    | 5 237,10          |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | 6,90000           |

## Položkový rozpočet

|    |             |                                                        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL                         |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1                        |
| R: | 15          | ZL15 Vybourání základu, zateplení 1.PP, dveře 1.NP,... |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 10   | 622481211RU1  | Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu | m2 | 6,90000  | 295,00    | 2 035,50 |

1.PP m.č. 0.09 : 2,3\*3

6,90000

|                |                                                     |                                                                                                          |     |          |        |                 |
|----------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 95</b> | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                                                                          |     |          |        | <b>6 151,00</b> |
| 11             | 953981104R00                                        | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu | kus | 41,00666 | 150,00 | 6 151,00        |

41,00666

41,00666

|                |                           |                                                              |     |         |       |               |
|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|---------------|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |                                                              |     |         |       | <b>858,30</b> |
| 12             | 968061126                 | Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2 | kus | 2,00000 | 45,80 | 91,60         |

1.NP m.č. 1.02 : 2

2,00000

|    |           |                                                  |    |         |        |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 13 | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 2,20000 | 348,50 | 766,70 |
|----|-----------|--------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

1.NP m.č. 1.02 : 1,1\*2

2,20000

|                |                                |                                                                       |   |         |          |                 |
|----------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                                       |   |         |          | <b>9 176,46</b> |
| 14             | 998012022R00                   | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m | t | 4,88887 | 1 877,01 | 9 176,46        |

|                 |                                        |                                                                                                                                        |   |         |        |               |
|-----------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|---------------|
| <b>Díl: D96</b> | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |                                                                                                                                        |   |         |        | <b>847,86</b> |
| 15              | 979011111R00                           | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                 | t | 0,31240 | 650,00 | 203,06        |
| 16              | 979011311RT1                           | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu                                                                | t | 0,62480 | 252,00 | 157,45        |
| 17              | 979081111RT3                           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                       | t | 0,31240 | 200,00 | 62,48         |
| 18              | 979081121RT3                           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                 | t | 6,87280 | 10,00  | 68,73         |
| 19              | 979087311R00                           | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m              | t | 0,31240 | 450,00 | 140,58        |
| 20              | 979087312R00                           | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m   | t | 0,31240 | 250,00 | 78,10         |
| 21              | 979999997R00                           | Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 0,31240 | 440,00 | 137,46        |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>38 307,40</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o odbourání části stávajícího základu garáže kvůli možnosti zateplení soklové části RD bez přerušení izolantu, zateplení vnitřního betonového zdiva v m.č.0.09, změnu konstrukce části zdiva výtahové šachty z SDK na zdivo z CP, změnu vstupních dveří do m.č.1.02.

## Položkový rozpočet

|    |             |                                 |
|----|-------------|---------------------------------|
| S: | 076/2024 ZL | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL  |
| O: | 01          | CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL1 |
| R: | 16          | ZL16 SDK podhled 1.PP           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 416</b> |               | <b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>                                                                                                                        |    |           |           | <b>16 637,40</b> |
| 1               | 416021121R00  | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace | m2 | 21,33000  | 780,00    | 16 637,40        |
|                 |               | 0.09 : 21,33                                                                                                                                                        |    | 21,33000  |           |                  |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                       |    |           |           | <b>-9 598,50</b> |
| 2               | 611475121RT2  | Omítky vnitřní stropů ze suché směsi s postřikem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm                                                                            | m2 | -21,33000 | 450,00    | -9 598,50        |
|                 |               | SOD :                                                                                                                                                               |    |           |           |                  |
|                 |               | 0.09 : -21,33                                                                                                                                                       |    | -21,33000 |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                      |    |           |           | <b>-383,55</b>   |
| 3               | 998012022R00  | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m                                                                                               | t  | -0,20434  | 1 877,01  | -383,55          |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                                                     |    |           |           | <b>6 655,35</b>  |

### Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o dodatečný požadavek objednatele na provedení SDK podhledu i v místnosti 0.09, kde jsou pod stropem instalace, které nebylo možné vést v drážce ve stávající stropní konstrukci